
 
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-20 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

PRIEMONĖS 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO 

TOBULINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2022 m. rugsėjo 14 d. Nr. S-14 

Marijampolė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“ 11.2 

papunkčiu, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 

22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19.2, 22.1 ir 22.3 papunkčiais Marijampolės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“  

priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašą Nr. 05.3.2-APVA-R-014-41, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/8S-20 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės 05.3.2-APVA-R-

014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“  ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                Edgaras Pilypaitis                       

  

 

 



Nr.

Savivaldybės biudžeto 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. UAB "Kalvarijos 

komunalininkas"

437.252,87 82.261,21 361.967,40 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

2. UAB "Šakių 

vandenys"

1.143.871,14 0,00 805.429,53 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

3. UAB "Sūduvos 

vandenys"

3.638.896,38 1.317.477,60 1.928.582,97 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

4. UAB "Sūduvos 

vandenys"

2.608.608,74 642.382,46 763.872,21 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

5. UAB "Vilkaviškio 

vandenys"

939.668,36 380.991,64 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

6. UAB „Kalvarijos 

komunalininkas“

91.242,00 91.242,00 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“

PATVIRTINTA

Marijampolės regiono plėtros tarybos 

2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/8S-20

(Marijampolės regiono plėtros tarybos 

2022 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. S-14 redakcija)

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti projektą 

pateikimo įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-06-28 05.3.2-APVA-R-014-41

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos
Kitos viešosios lėšos

11

Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra Kalvarijos 

savivaldybėje

881.481,48 0,00 0,00 0,00 2016-11-01

3 4 6 7 9

2016-10-31

Nuotekų tvarkymo sistemų 

statyba ir plėtra Marijampolės 

savivaldybėje

6.884.956,95 0,00 0,00 0,00 2019-01-30

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas 

ir plėtra Šakių rajone

1.949.300,67 0,00 0,00 0,00

2017-01-04

Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų surinkimo tinklų 

įrengimas Vilkaviškio rajone

1.320.660,00 0,00 0,00 0,00 2017-01-04

Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra 

Marijampolės savivaldybėje

4.014.863,41 0,00 0,00 0,00

2019-01-31Vandens gerinimo įrenginių 

statyba Kalvarijos savivaldybės 

Liubavo ir Sangrūdos kaimuose

182.484,00 0,00 0,00 0,00

►



7. UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“

150.482,07 37.620,51 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

8. UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“

568.847,57 270.068,06 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

9. UAB „Vilkaviškio 

vandenys"

498.812,92 274.361,08 0,00 Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto LR aplinkos ministro 2015 m. 

spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 25 punkte.

17.033.938,72 10.077.682,05 3.096.404,56 3.859.852,11

Vandens tiekimo ir nuotekų 

sistemų renovavimas ir plėtra 

Antanavo kaime

188.102,58 0,00 0,00 0,00 2019-03-30

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 10.078.108,96

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00

2016-10-15

Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų surinkimo tinklų 

įrengimas Vilkaviškio rajone, II 

etapas

773.174,00 0,00 0,00 0,00 2019-06-28

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tinklų renovavimas ir plėtra 

Kazlų Rūdos savivaldybėje 

(Ąžuolų Būdoje, Antanave, 

Plutiškėse, Kazlų Rūdoje ir 

Bagotojoje)

838.915,63 0,00 0,00 0,00

►


